

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG905127
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-29T22:27:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1934	68510	75262	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138240024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	95	1,144.19		22			892.47	84,784.65	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 84,784.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,565.54															
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	210	483.40	130272	42.87+22			215.42	45,238.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 45,238.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,238.11															
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	100	608.36	130272	39.93+22			285.06	28,506.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,506.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,560.96															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	160	714.71	130272	34+22			367.94	58,870.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,870.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,419.26															
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	13	714.37	130272	32.82+22			374.34	4,866.42	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,866.42, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 778.63															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	90	393.87	130272	31.5+22			210.46	18,941.40	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,941.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,030.62															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	500	442.99	130272	40.95+22			204.05	102,025.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 102,025.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,324.00															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	115	1,350.70	130272	58.02+22			442.29	50,863.35	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 50,863.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,138.14															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	1,283	394,095.42
													TOTAL IVA 16:	63,055.26	
													TOTAL VENTA:	457,150.68	

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG905127
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-29T22:27:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1934	68510	75262	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138240024001

FOLIO FISCAL: E9D4A287-5E44-4040-AB6F-DF52C4CD7E6B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VepAHdQYwovh9P6JZARdXxcCmObG6ZirOfdy3Aqh/29P7c/LfsFE2z4JiAfn5/PnFniHQj13L9wqfYfEpFrISRo4NZyviNeZAqR8Mkfh21K6Lbtg59/02yCqpBEX21AmakNTn49/Vh39tNxGQJHZCpY
BfEnib8Owp2bmUrAkHJfK6o/wTkPI/I/eRptX1+gHs9smta/PN/u7EN+5X

+EH/CtPezM90nNqpW3OMxvG3a3cw/9HLfSlztOiwRZdnlmPf5FJWlSHo4xdclGeALX6chsh6j8IeZkTClOUwf9oT3CN2YSpLVpKuV9ffAXrogyU8CqfrycatKZ43qGDjgVug==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Uehz+r6T9NmcAT/bGELMBb87UMG/21zWCO8BgP5sdMRhXNpUodwEjQtS29p61V7o7GFMWlE6sYyqpbXG9fbQfWMYp97nXz63SrYLSHLOXqWIyjc/16/EF

+cu7Tza4S0sSgSFsnpGtrlkWSH29GSsNK9lXM/8pUo6R0n/6cMD76gYCbPhAwSXhxrQlXLDm2tIB03sf/n3ugVLVqKTNo09PBm4hkPlB5ilgWNSD2B9h9Z7Kqk0jjlc6CXpMY

+xf6CdGNwc5DNfNW2pbVf5Fjxkf8XeZ443mS/WIsEe6zsd/4A9rI4VhcIX9RL3S++YD3aip4UUnhmOs1ceoN2eEnmlA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E9D4A287-5E44-4040-AB6F-DF52C4CD7E6B|2022-04-29T22:28:09|EEL961104G96|

VepAHdQYwovh9P6JZARdXxcCmObG6ZirOfdy3Aqh/29P7c/LfsFE2z4JiAfn5/PnFniHQj13L9wqfYfEpFrISRo4NZyviNeZAqR8Mkfh21K6Lbtg59/02yCqpBEX21AmakNTn49/Vh39tNxGQJHZCpY

BfEnib8Owp2bmUrAkHJfK6o/wTkPI/I/eRptX1+gHs9smta/PN/u7EN+5X

+EH/CtPezM90nNqpW3OMxvG3a3cw/9HLfSlztOiwRZdnlmPf5FJWlSHo4xdclGeALX6chsh6j8IeZkTClOUwf9oT3CN2YSpLVpKuV9ffAXrogyU8CqfrycatKZ43qGDjgVug==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-29T22:28:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136525

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

